Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Mittente: LAURIA VITO

Partita IVA: IT01407090883

Codice fiscale: LRAVTI82ZR14H163U
Regime fiscale; Ordinario (RF01)
Sede: VIA SOLUNTO N. 15A - 87100 - Ragusa (RG) IT

Recapiti:

E-mail: vito-lauria@hotmail.it
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Trasmissione nr. 3 verso PA

Da: IT01879020517 a: 2WQ753

Formato: FPA12

Cessionario/committente: Comune di Ragusa - Mobilita'
sostenibile e Mobilita' urbana

Codice Fiscale: 00180270886
Sede: Via M.Spadola,56 - 97100 - Ragusa (RG) IT

?ﬁz@i W g4 } 2024

~

Importo totale documento:

Importo da pagare entro il 19/02/2021:

Causale: CIG Z022F0D17A

FATTURA NR. FPA 3/21 DEL 19/01/2021

2.328,20 (EUR)
1.908,36 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

—

Dettaglio doc.

Descrizione

Quantita

Valore unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

Aliquota IVA

Sostituzione olio
motore,candele filtro
olio,revisione auto e
manodopera sull’
autovettura Fiat
Panda targata YA
534 AG

1.00

215,580000

215,58

22,00%

Sostituzione olio
motore kit frizione, n
2 bracci sospensione
anteriore,serie dischi
freni ant. serie
pastiglie freni ant
serie ganasce post.
n2 cilindretti post. olio
freni, filtro olio,filtro
aria, filtro abitacolo, n
2 gomme ant.
equilibratura gomme,
convergenza e
manodopera sull'
autovettura Fiat
Panda targata DZ
043 CH

1.00

835,880000

835,88

22,00%

Sostituzione batteria,
n 2 bracci
anteriori,olio motore,
filtro olio, filtro
abitacolo, n 4
gomme, equilibratura

gomme.convergenza
e manodopera. Fiat
Panda targata YA
194 AM

1.00

624,290000

624,29

22,00%
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Dettaglio doc.

Descrizione

Quantita

Valore unitario

(EUR)

Valore totale
(EUR)

Aliquota IVA

Sostituzione
pecchietto completo
lato sx,n 2
candelette, olio
motore,filtro olio,filtro
aria,filtro gasolio filtro
abitacolo e
manodopera
rull'autovettura Fiat

Panda targata YA
549 AC

1.00

232,610000

232,61

22,00%|

\

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

( IVA

Impon./Importo (EUR)

Imposta (EUR)

Esigibilita ]

(

22.00%

1.908,36

419,84|Scissione dei pagamenti J

Pagamento

Pagamento completo
( Modalita

Importo (EUR)

entro il

Istituto

IBAN )

lBonifico

1.908,36(19/02/2021

Unicredit

IT15L0200817002000300
382056
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Istituto Nazionale Previdenza Soctnle
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE p——
CONTRO SLIINFORTUNI SUL LAVORS L 3

Durc On Line

Numero Protocollo  |INPS_25390854| Data richiesta 16/03/2021 Scadenza validita 14/07/2021

Denominazione/ragione sociale VITO LAURIA
Codice fiscale LRAVTI82R14H163U
Sede legale VIA GIAMBATTISTA CULTRONE N 17 RAGUSA RG 97100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
ILN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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