

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. 3 verso PA

Da: IT01879020517 a: 2WQ753

Formato: FPA12

**Mittente:** LAURIA VITO  
 Partita IVA: IT01407090883  
 Codice fiscale: LRAVTI82R14H163U  
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)  
**Sede:** VIA SOLUNTO N. 15A - 97100 - Ragusa (RG) IT  
**Recapiti:**  
 E-mail: vito-lauria@hotmail.it

**Cessionario/committente:** Comune di Ragusa - Mobilità sostenibile e Mobilità urbana  
 Codice Fiscale: 00180270886  
**Sede:** Via M.Spadola,56 - 97100 - Ragusa (RG) IT

Prot. n° 9886 / 2021

## FATTURA NR. FPA 3/21 DEL 19/01/2021

Importo totale documento:	2.328,20 (EUR)
Importo da pagare entro il 19/02/2021:	1.908,36 (EUR)
Causale: CIG Z022F0D17A	

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	Sostituzione olio motore,candele ,filtro olio,revisione auto e manodopera sull' autovettura Fiat Panda targata YA 534 AG	1.00	215,580000	215,58	22,00%
2	Sostituzione olio motore,kit frizione, n 2 bracci sospensione anteriore,serie dischi freni ant. serie pastiglie freni ant serie ganasce post. n2 cilindretti post. olio freni, filtro olio,filtro aria, filtro abitacolo, n 2 gomme ant. equilibratura gomme, convergenza e manodopera sull' autovettura Fiat Panda targata DZ 043 CH	1.00	835,880000	835,88	22,00%
3	Sostituzione batteria, n 2 bracci anteriori,olio motore, filtro olio, filtro abitacolo, n 4 gomme, equilibratura gomme.convergenza e manodopera. Fiat Panda targata YA 194 AM	1.00	624,290000	624,29	22,00%

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
4	Sostituzione specchietto completo lato sx,n 2 candelette, olio motore, filtro olio, filtro aria, filtro gasolio, filtro abitacolo e manodopera sull'autovettura Fiat Panda targata YA 549 AC	1.00	232,610000	232,61	22,00%

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	1.908,36	419,84	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

## Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	1.908,36	19/02/2021	Unicredit	IT15L0200817002000300 382056

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_25390854	Data richiesta	16/03/2021	Scadenza validità	14/07/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	VITO LAURIA
Codice fiscale	LRAVTI82R14H163U
Sede legale	VIA GIAMBATTISTA CULTRONE N 17 RAGUSA RG 97100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.  
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.